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Consiliere specializata

Furnizor: Sc Trivolt Distribution SRL
Reg. com.: J23/3300/2016

CIF: RO36421140

Adresa: Strada Apusului nr 3 ( primul
sens giratoriu Tehodor Pallady-
Autostrada Soarelui), Catelu, Ilfov
Banca: BRD

IBAN: RO34BRDE441SV13182234410

Iesw uX

IDEAIL 1 UX CORP DFE II.UMINAT PENTRU EXTFERIOR FTERE PT 3000K
AlLB

Corpo luce in fusione di alluminio verniciato a polveri. Diffusore in materiale plastico
color opale. Disponibile nelle finiture antracite, bianco, coffee, grigio o nero.O 120 x H
605 mm

9,5W

25000 h

3000 K

1150 lumen

1P44

Pret: 758,28 lei (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/corp-de-iluminat-pentru-exterior-etere-
pt-3000k-alb-342218




